
S21012103-R01 

2021 年 1 月 21 日 

お客様各位 
ラジオメーター株式会社

広報 

弊社における新型コロナウイルス感染防止対策について

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度の新型コロナ感染症に罹患され
た方々にお見舞い申し上げますとともに、最前線でご尽力いただいている医療従事者の皆様に社
員一同敬意を表し、深く感謝申し上げます。 

弊社では、下記の通り新型コロナウイルス感染防止対策を実施しております。万全の感染予防
対策のもと医療現場に貢献できるよう努めて参りますので、今後ともご理解賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。 

謹白 

記 

＜社内環境＞ 
・手指消毒薬、非接触型体温計、来訪者記録簿の設置（出入口、受付など）
・執務室内の座席に飛沫防止対策用アクリルパネルの設置

＜従業員対応＞ 
・通勤時および勤務中のマスクの着用
・出勤時および勤務中の手洗いおよびアルコール消毒の徹底
・毎日の体温計測と発熱時の出勤停止
・社内研修・会議・面接のWeb 利用
・従業員への感染対策教育、メール、ポスター掲示などによる周知徹底
・直行直帰・時差出勤・在宅勤務等の奨励

以上 


